SPM4240系列4kHz至40GHz射频微波功率表
I 产品技术资料 I 2025
SPM4240系列4kHz至40GHz射频微波功率表 www.samplesci.com    I 1 I
  国产化SPM4240系列射频微波功率表是基于数字信号处理技术的新一代检波二极管式功率计，内置
50MHz 校准源提供功率基准，可对主机和功率传感器进行校准，具有自动校准和调零，内置 10个存入／调
出寄存器供用户存储和调用数据；配接51000系列功率传感器，具有频率范围宽、功率测量动态范围大、测
量速度快、测量精度高等优点。 SPM4240系列支持显示线性或对数值。SPM4242双通道型号可以通过同
时比较两个信号输入的相差及比例数值以满足增益、衰减、驻波和反射系数等测量功能。 SPM4240系列射

I 产品技术资料 I 2025
SPM4240系列射频微波功率表前后面板
订货信息
主机型号
SPM4241：单通道射频微波功率表主机 SPM4242：双通道射
频微波功率表主机
探头选件型号
51006A：10MHz~6GHz，-50dBm~+20dBm平均功率探头
51006B：9kHz~6GHz，-50dBm~+20dBm平均功率探头
51006C：10MHz~6GHz，-60dBm~+20dBm平均功率探头
51006D：10MHz~6GHz，-47dBm~+30dBm平均功率探头
51018A：10MHz~18GHz，-50dBm~+20dBm平均功率探头
51018B：9kHz~18GHz，-50dBm~+20dBm平均功率探头
51018C：10MHz~18GHz，-60dBm~+20dBm平均功率探头
51018D：10MHz~18GHz，-47dBm~+30dBm平均功率探头
51040A：10MHz~40GHz，-50dBm~+20dBm平均功率探头
51040B：9kHz~40GHz，-50dBm~+20dBm平均功率探头
51040C：10MHz~40GHz，-60dBm~+20dBm平均功率探头
51040D：10MHz~40GHz，-47dBm~+30dBm平均功率探头
其它选件
Opt RP：后面板功率传感器探头输入